ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	«___»__________2014г
	             №
	сл.Ефремово-Степановка

Об отмене Решения от 29.04.2014г№5

«О  внесении изменений в Решение
Собрания депутатов от 28.11.2013г№28
«О налоге на имущество физических лиц»
	Принято

Собранием депутатов

	«___»________ 2014 года

 В целях приведения  Решения Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения  от 28 ноября 2013г №28 в соответствие с действующим налоговым законодательством Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Отменить Решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения  от 29 апреля 2014 г№5  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения «О налоге на имущество физических лиц»

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель
Собрания Депутатов

Ефремово-Степановского

сельского поселения

Г.И.Артамонов